1

公告日期：2025年 12 月 3日

事實發生日期：2025年 12 月 1日

主旨：本公司代理之歐義銳榮基金修正公開說明書公告。

說明：

一、依境外基金管理辦法第 12條第 1項第 6款規定辦理。

二、本公司代理之歐義銳榮基金（下稱「本基金」），擬修正公開說明書，修正內容包括但

不限於本基金之管理機構將由「歐義銳榮資產管理公司（Eurizon Capital S.A.）」

變更為「歐義銳榮資產管理公司（Eurizon Capital SGR S.p.A）」（中文名稱相同），

並透過其新設立之分支機構 Eurizon Capital SGR S.p.A. - Luxembourg Branch於

盧森堡開展業務。

三、詳情請參閱 2025年 12月 1日生效之公開說明書。